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BÜLTEN 

 

 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı’nın 45. yıl dönümü (s.1) 

 Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda düzenlenen resmigeçit töreni (s.2) 

 Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımızın resmigeçit töreninde yaptığı 

konuşma (s.3-4-5) 

 Türkiye ve KKTC arasında imzalanan “İktisadi ve İdari Mali 

İşbirliği Anlaşması ve ODTÜ KALTEV’in Açılış Töreni (s.5) 

 Gemi Kurtaran Romörkörü’nün KKTC’de Görevlendirilmesi Töreni 

ve Büyükelçiliğimizde düzenlenen veda toplantısı (s.6) 

 Sayın Cumhurbaşkanımızın KKTC Cumhurbaşkanı’nı muhatap 20 

Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı tebrik mesajı (s.7) 

 TBMM’nin 18 Temmuz 2019’da kabul ettiği, Doğu Akdeniz’de milli 

duruşumuzu ortaya koyan “Ortak Bildiri”si (s.8) 

 

İçindekiler  20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı’nın 45. yılı Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde tören ve 
etkinliklerle kutlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

2 0 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayram’ının 45. yıl dönümü 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde coşkuyla kutlandı. Tö-

ren ve etkinliklere ülkemizden Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Fuat Oktay, TBMM Başkan Vekili Süreyya Sadi Bilgiç, TBMM 
Başkan Vekili Celal Adan, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Meh-
met Cahit Turhan, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Serdar 
Çam, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Çetin Ali Dön-
mez, AK Parti Ankara Milletvekili Yıldırım Tuğrul Türkeş, MHP 
Kütahya Milletvekili Ahmet Erbaş, Türkiye-KKTC Parlamento-
lar Arası Dostluk Grubu Başkanı Orhan Erdem, Büyük Birlik 
Partisi Genel Başkanı/Ankara Milletvekili Mustafa Destici, De-
mokrat Parti Genel Başkanı/Afyonkarahisar Milletvekili Gülte-
kin Uysal, Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan Yardımcısı/
İstanbul Milletvekili Ahmet Ünal Çeviköz, İyi Parti Genel Baş-
kan Yardımcısı/Bursa Milletvekili Ahmet Kamil Erozan, Saadet 
Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ile Türk Silahlı 
Kuvvetlerini temsilen Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral 
Hasan Küçükakyüz katılım sağladılar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Temmuz Cuma günü başlayan törenlerin ilki, Boğaz Şehitli-
ği’nde gerçekleştirildi. Ardından, Kıbrıs Türk Halkının Özgülük 
Mücadelesi Lideri Dr. Fazıl Küçük’ün kabrinin bulunduğu Anıt-
tepe’deki Dr. Fazıl Küçük Anıtı’nda ve merhum Rauf Raif 
Denktaş için TMT Anıtı’nda tören düzenlendi. Törenlere, Cum-
hurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı Te-
berrüken Uluçay, Başbakan Ersin Tatar, Yüksek Mahkeme 
Başkanı Narin Ferdi Şefik, İkinci Cumhurbaşkanı Mehmet Ali 
Talat, Büyükelçi Ali Murat Başçeri ile komutanlar, bakanlar, 
milletvekilleri, muharip dernek temsilcileri ile vatandaşlar katıl-
dı. Aynı günün akşamı Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrü-
ken Uluçay, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı nedeniyle 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

meclis bahçesinde bir resepsiyon verdi. Resepsiyonda Büyü-
kelçimiz, Büyükelçilik mensupları, Türkiye’den ve diğer ülkeler-
den gelen yabancı konuklar hazır bulundular.  

 

20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı’nda sabah ilk olarak 
Lefkoşa Atatürk Anıtı’nda tören düzenlendi.  Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Fuat Oktay, Türk Silahlı Kuvvetleri Temsilcisi 
Orgeneral Hasan Küçükakyüz ve Güvenlik Kuvvetleri Komuta-
nı Tuğgeneral Tevfik Algan sırasıyla anıta çelenkleri sundu. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile bayrakların göndere çekilme-
sinin ardından Sayın Akıncı, Sayın Oktay ve Sayın Küçükak-
yüz anıt özel defterini imzaladı. Törene devlet yetkilileri, askeri 
erkan, kutlamalar için KKTC’ye gelen resmi heyetler ile Büyü-
kelçimiz ve Büyükelçilik mensupları katıldı.   
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D r. Fazıl Küçük Bulvarı’nda düzenlenen tören, İstiklal Mar-
şı’yla başladı. Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı tören bir-

liklerini denetleyerek halkın bayramını kutladı.  Cumhurbaş-
kanı Yardımcımız Sayın Fuat Oktay, Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın mesajını Cumhurbaşkanı Akın-
cı’ya tevdi etti. Mesaj teatisinin ardından Yavuz Çıkarma Pla-
jı’ndan getirtilen bayraklar, Cumhurbaşkanına sunuldu.  

 

Tören, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Oktay’ın ve Cum-
hurbaşkanı Akıncı’nın konuşmalarıyla devam etti. Törende 
KKTC Hava Sporları Federasyonu uçuş ekipleri gösteri yaptı. 
Resmigeçidin ardından, askeri helikopterler ve arkasından 
Türk Yıldızları’na ait 2 uçak tören alanının üzerinde gösteri 
geçişi yaptı.  

 Barış Harekatı’nın 45. yıl dönümünde 
Lefkoşa’daki Dr. Fazıl Küçük Bulvarı’nda 
tören düzenlendi.  

Fotoğraflar: T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcılığı ve T.A.K.  

Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay, Cumhurbaşkanı, Meclis Başkanı 
ve Başbakan’a ziyarette bulundu.  

T ürkiye Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Sayın Fuat 

Oktay ve beraberindeki he-
yet, resmigeçit töreninin ar-
dından KKTC Başbakanı 
Ersin Tatar’ın, 20 Temmuz 
Barış ve Özgürlük Bayra-
mı’nın 45’inci yıl dönümü 
kutlamalarına davet edilen 
resmi konuklar onuruna ver-
diği öğle yemeğine katıldı.  

 

Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
ayrıca ziyaret kapsamında, 
Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı, Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Teberrüken Uluçay 
ve Başbakan Ersin Tatar’ı 
makamlarında ziyaret etti.  

 

Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Sayın Oktay aynı günün ak-
şamı Cumhurbaşkanı Akın-

cı’nın resmi konuklar 

onuruna Cumhurbaşkanlığı 
Sarayı’nda verdiği resepsiyo-
na katıldı.   
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Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sayın Fuat 
Oktay’ın, 20 Temmuz Barış ve Özgürlük 
Bayramı’nın 45. yıl dönümü dolayısıyla 

resmigeçit töreninde yaptığı konuşma 

 

 

 

 

 

 

 

T ürkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Ok-
tay, “Kıbrıs Türkü’nün siyasi eşitliğini garanti altına alan 

ve güvenlik endişelerini karşılayan adil bir çözüm için ‘biz 
varız’ ancak müzakere etmek için müzakere etmeyi ya da tek 
taraflı çıkarlardan beslenen oyalama taktiklerini de kabul ede-
meyiz” diye konuştu.  

 

Oktay, Doğu Akdeniz’deki enerji kaynaklarının Ada'ya barışın 
ve istikrarın gelmesi için bir fırsat olarak kullanılması gerekti-
ğini belirterek, Doğu Akdeniz’de hem Türkiye'nin kıta sahanlı-
ğındaki hak ve çıkarlarını hem de Kıbrıs Türkü’nün hak ve 
çıkarlarını koruyacaklarını ve gereken adımları atmaktan 
çekinmeyeceklerini vurguladı.  
 

Fuat Oktay, Türkiye’nin sondaj faaliyetleri konusunda “tek 
vücut, tek ses ve tek yürek” olduğunu belirterek, TBMM'de 
grubu bulunan dört siyasi partinin ortak bildiriyle “Doğu Akde-
niz bölgesinde milletimizin hak ve menfaatlerini korumayı 
hedefleyen her politik girişimin, aldığı her tedbirin, attığı her 
adımın sonuna kadar desteklendiğini” tüm dünyaya ilan ettik-
lerini anımsattı ve “Yüce Meclisimizin bu güçlü desteği, Doğu 
Akdeniz’deki faaliyetlerimize dair kararlılığımızı daha da per-
çinlemiştir” ifadelerini kullandı.  
 

Fuat Oktay, Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler Konseyi Toplantı-
sı sonuç bildirgesinde açıklanan Türkiye’nin arama ve sondaj 
faaliyetlerine yönelik yaptırımlar gibi baskılara da asla boyun 
eğmeyeceklerini söyledi.  
 

Uluslararası toplumun "doğruya doğru, yanlışa yanlış" deme 
vaktinin geldiğine dikkati çeken Oktay, Doğu Akdeniz'de Tür-
kiye'ye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne rağmen düzen-
sizliğin düzen kabul edildiği süreçlerin ulus üstü kurumlar 
tarafından meşru karşılandığını ifade ederek, “Doğu Akde-
niz'deki hidrokarbon faaliyetlerine aynı kararlılıkla devam 
edecek, kimsenin Kıbrıs Türkü'nü yok saymasına izin verme-
yeceğiz" dedi.  
 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, 
20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlamaları kapsa-
mında Lefkoşa Dr. Fazıl Küçük Bulvarında düzenlenen tören-
de konuştu.  
 

Kıbrıs Barış Harekatı'nın 45. yıl dönümünde Kıbrıs halkının 
sevincini, coşkusunu ve haklı gururunu en samimi duygularla 
gönülden paylaştığını ifade eden Oktay, 20 Temmuz Barış ve 
Özgürlük Bayramı vesilesiyle Türkiye Cumhuriyeti Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı temsilen Lefkoşa'da bulun-
maktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 

Erdoğan ve Türk Milletinin selamlarını iletti 
“Kalpleri her daim Kıbrıs Türkleriyle birlikte atan Cumhurbaş-
kanı Erdoğan'ın ve Türk milletinin sevgi ve selamlarını” ileten 
Oktay, Barış Harekatı'nın Kıbrıs Türkü'nü hedef alan baskı, 
terör ve insanlık dışı sindirme çabalarına son verdiğini söyle-
di. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harekatın Kıbrıs Türk halkını zulümden kurtararak, özgürlük 
ve refaha kavuşturduğunu, Ada'nın geleceğine güvenle baka-
bilmesini sağladığını anlatan Oktay, şunları söyledi: “20 Tem-
muz tarihi, Kıbrıs Türk halkının barış ve güvenlik ideali doğ-
rultusunda hak ve hukukunun eşit statü ile korunması yönün-
deki kararlılığımızın, bunu unutmak isteyenlere ısrarla hatırla-
tılması için bir vesiledir. Türkiye, o gün dünyaya, Kıbrıs Tür-
kü'nün yalnız olmadığını ve yalnız bırakılmayacağını net şe-
kilde göstermiştir. Bunun yanı sıra, uluslararası anlaşmalar-
dan kaynaklanan hak ve yükümlülüklerimiz çerçevesinde, 
derin acıların tekrarlanmasına asla izin vermeyeceğimizin de 
tarihi bir taahhüdü olmuştur.” Oktay, yarım asrı aşan eşitlik 
mücadelesinde nice badireler atlatan ve nice zorluklara gö-
ğüs geren Kıbrıs Türkü'nün azminin gurur kaynağı olduğunu 
ifade etti. 
 

“Kıbrıs Türk Halkı toplumsal varlığını korudu” 
Kıbrıs Türk halkının yaşanan tüm zorluklara rağmen toplum-
sal varlığını en güçlü şekilde korumanın yanı sıra kendi dev-
letini kurduğunu, devletine dirayetle sahip çıktığını aktaran 
Oktay, “Kıbrıs Türkü'nün vatanı koruma ve barış içinde refa-
ha ulaşma iradesi, kendi cevherindeki erdem ve değerlere 
dayanmaktadır. Mücahitlerden aldığı ve her daim tazelenen 
azmiyle, uygarca yaşama ve manen yücelme hedefine karar-
lılıkla ilerlemesi, her türlü takdirin üzerindedir. Bu vesileyle, 
bu mücadelenin önderleri olan merhum Dr. Fazıl Küçük ve 
merhum Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ı şükranla 
yad ediyorum” dedi. 
 

Oktay, Türkiye olarak bölgede barış ve güvenliğin sağlanma-
sını şiar edindiklerini, bu doğrultuda amaçlarının bölgenin bir 
iş birliği sahasına dönüşmesi, bu iş birliğinin de sürekli biçim-
de istikrar ve refah üreten bir mekanizma haline gelmesi ol-
duğunu vurguladı. 
 

“Tek taraflı çıkarlardan beslenen oyalama taktikleri-
ni kabul edemeyiz” 
Kıbrıs meselesine başlangıcından bu yana aynı anlayışla 
yaklaştıklarını anlatan Oktay, şöyle devam etti: “Türkiye ve 
Kıbrıs Türk halkı, meselenin eşit ortaklık temelinde, adil ve 
kalıcı biçimde çözüme kavuşturulmasını amaçlamış, doğru 
olanı sabırla takip etmiş ve bu doğrultuda fedakarlıktan da 
çekinmemiştir. Kıbrıs meselesi, bir siyasi irade meselesidir. 
Türk tarafı iradesini çözümden yana, eşitlikten yana koyar-
ken, Rum tarafı çözümsüzlükten yana, eşitsizlikten yana orta-
ya koymaktadır. (devamı s.4) 
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Rum tarafının Kıbrıs Türkü ile siyasi gücü paylaşmak isteme-
diği de açıkça bilinmektedir ancak biz, her şeye rağmen Kıb-
rıs’ta Ada’nın ortak sahibi olan iki halkın kurucu iradesini 
esas alan, müzakere edilmiş çözümün ulaşılabilir bir hedef 
olduğuna olan inancımızı sürdürmek istiyoruz. Bugün yine 
'çözüme varız' diyoruz. Kıbrıs Türkü’nün siyasi eşitliğini ga-
ranti altına alan ve güvenlik endişelerini karşılayan adil bir 
çözüm için biz varız ancak müzakere etmek için müzakere 
etmeyi ya da tek taraflı çıkarlardan beslenen oyalama taktik-
lerini kabul edemeyiz.” 
 

“Enerji kaynakları barış ve istikrar için fırsat” 
Oktay, Doğu Akdeniz’deki enerji kaynaklarının Ada'ya barı-
şın ve istikrarın gelmesi için bir fırsat olarak kullanılması 
gerektiğini en başından beri savunduklarını dile getirdi. Doğu 
Akdeniz’de hem Türkiye'nin kıta sahanlığındaki hak ve çıkar-
larını hem de Kıbrıs Türkü’nün hak ve çıkarlarını koruyacak-
larını ve gereken adımları atmaktan çekinmeyeceklerini her 
vesileyle vurguladıklarını anlatan Oktay, sondaj gemisi Fa-
tih’in Kıbrıs Ada’sının batısında, Türkiye’nin kıta sahanlığın-
da faaliyetlerine devam ederken, diğer sondaj gemisi Ya-
vuz’un KKTC tarafından Türkiye Petrollerine verilen ruhsat 
sahalarında yer alan Karpaz-1 kuyusuna intikal ettiğini anım-
sattı. 
 

“Türkiye bu konuda tek yürektir” 
Ayrıca sismik araştırma gemisi Barbaros Hayreddin Paşa'nın 
bölgede faaliyetlerini sürdürürken, Oruç Reis sismik araştır-
ma gemisinin de yakın zamanda bölgeye ulaşacağını söyle-
yen Oktay, şunları kaydetti: “Bilinmelidir ki; Türkiye, bu konu-
da tek vücut, tek ses, tek yürektir. TBMM'de grubu bulunan 
dört siyasi parti, 18 Temmuz’da yayımladıkları ortak bildiriyle 
Doğu Akdeniz bölgesinde milletimizin hak ve menfaatlerini 
korumayı hedefleyen her politik girişimin, aldığı her tedbirin, 
attığı her adımın sonuna kadar desteklendiğini tüm dünyaya 
ilan etmişlerdir. Yüce Meclisimizin bu güçlü desteği, Doğu 
Akdeniz’deki faaliyetlerimize dair kararlılığımızı daha da per-
çinlemiştir. Öteden beri kuvvetle vurguladığımız tüm adımları 
sahada birer birer eyleme dönüştürdük, dönüştürmeye de 
devam edeceğiz. Bunu kabullenmeyen Rum tarafı, Avrupa 
Birliği üyeliğini suistimal ederek oluşturduğu algıyla, ülkemi-
zin faaliyetlerini durdurabileceğine inanmaktadır. Avrupa 
Birliği Dış İlişkiler Konsey Toplantısı sonuç bildirgesinde 
açıklanan arama ve sondaj faaliyetlerimize yönelik yaptırım-
lar gibi baskılara da asla boyun eğmeyeceğiz. Rum tarafı, 
çözümden değil sorundan yana tavır takınarak, Kıbrıs Türk 
tarafının hidrokarbon kaynaklarına ilişkin hakkaniyet temelin-
de yaptığı, ortak komite kurulması teklifini de içeren, 13 
Temmuz tarihli önerisini görüşmeye bile yanaşmamıştır. 
Rumlar, çözümsüzlükten güç almakta, çözümsüzlüğün be-
delini de Kıbrıs Türk tarafına ödetmek istemektedir.” 
  

“Doğruya doğru, yanlışa yanlış deme vakti geldi” 
Uluslararası toplumun "doğruya doğru, yanlışa yanlış" deme 
vaktinin geldiğine dikkati çeken Oktay, Doğu Akdeniz'de 
Türkiye'ye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne (KKTC) rağ-
men düzensizliğin düzen kabul edildiği süreçlerin ulus üstü 
kurumlar tarafından meşru karşılandığını söyledi. "Doğu 
Akdeniz'deki hidrokarbon faaliyetlerine aynı kararlılıkla de-
vam edecek, kimsenin Kıbrıs Türkü'nü yok saymasına izin 
vermeyeceğiz." diyen Oktay, tüm çabalarının daha gelişmiş 
ve kendi kendine yeten bir Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
için olduğunu ifade etti. 
 

“İzolasyonlar haksız” 
Ekonomik bakımdan güçlü olan bir ülkenin, siyasi alanda da 

etkinliğini artıracağının bir gerçek olduğunu vurgulayan Ok-
tay, KKTC'nin haksız kısıtlama ve ambargolara rağmen siya-
sal, sosyal ve ekonomik alanlarda önemli mesafe katettiğini 
belirtti. Bu uzun soluklu mücadelede Kıbrıs Türkü'nün eko-
nomik açıdan daha güçlü bir düzeye gelmesi için her zaman 
el birliğiyle dayanışma içinde çalıştıklarını vurgulayan Oktay, 
şöyle devam etti: 
 

“Büyük çaplı projeleri hayata geçirmeye devam 
edeceğiz”   

Geçtiğimiz günlerde Lefkoşa'da düzenlenen ve bizzat katılım 
sağladığım Türkiye-KKTC Ticaret Odası Forumu 1. Ekonomi 
Konferansı ve KKTC üçüncü Yatırım Danışma Konseyi Top-
lantısı, bu dayanışmanın güncel tezahürleridir. Bu çabamız 
kararlılıkla sürecektir. Kıbrıs Türkü'nün hak ettiği refah düze-
yine kavuşması için bugüne kadar yürüttüğümüz çalışmaları 
bundan sonra da sürdürerek, büyük çaplı projeleri hayata 
geçirmeye devam edeceğiz. KKTC'yi bölgenin önemli turizm 
ve eğitim merkezlerinden biri haline getirmek ortak hedefi-
mizdir. Tüm ambargolara rağmen 1,1 milyonu geçen turist 
sayısı ve 120 ülkeden gelen 102 bin öğrenci, Kıbrıs Tür-
kü'nün Ada'daki kalıcı varlığının ekonomik yönden destekle-
yici unsurlarıdır." 
Oktay, gelinen noktayı yeterli göremeyeceklerini, hedefleri-
nin mevcut gelişmişlik seviyesini daha da aşarak, KKTC'yi 
Doğu Akdeniz’de gerçek bir cazibe ve çekim merkezi haline 
getirmek olduğunu bildirdi. 
 

“Türkiye’nin KKTC hükümetlerine desteği süre-
cek” 
Bu hedefe doğru, emin adımlarla ilerlemek için Türkiye'nin 
tecrübesini paylaşmayı ve KKTC hükümetlerine desteğin 
bundan sonra da süreceğinin altını çizen Oktay, şunları kay-
detti: “Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla Reform Eylem 
Planlarının gerçekleşmesi için gerekli kaynak akışının de-
vam edeceğinin müjdesini bu anlamlı günde tüm Kıbrıs Tür-
kü kardeşlerime vermek isterim. Bu çerçevede, KKTC'nin 
istikrarı ve refahı için, uzun yıllardır gündemde olan reformla-
rın ciddiyetle vakit kaybetmeksizin ele alınması temel bek-
lentimizdir. Yapısal reformların layıkıyla gerçekleştirilmesi, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ekonomik yönden güçlen-
mesini ve siz kıymetli kardeşlerimizin refah seviyelerinin 
daha da yükseltilmesini sağlayacaktır. Bizleri bu hedefe yak-
laştıracak her adım, Kıbrıs’ta çözüm, barış, istikrar ve huzur 
için birer köşe taşı olacaktır.” 
 

“ODTÜ’de yapılacak açılış dayanışmanın önemli 
bir meyvesi” 
Oktay, KKTC ile destek ve dayanışmanın önemli bir meyve-
sinin bugün açılışı yapılacak ODTÜ Kalkanlı Teknoloji Vadisi 
olduğunu vurguladı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay, üni-
versite-kamu-özel sektör iş birliği ile inovasyon alanında 
Kuzey Kıbrıs'taki üniversitelere çağ atlatacak bu teknoloji 
vadisinde dünyanın ilk 100 savunma sanayi şirketi içinde yer 
alan başarılı kurumum ASELSAN ve Ar-Ge'de öncü şirket 
TURKCELL'in çalışmalarıyla KKTC'nin ekonomisine katma 
değer sağlayacağını aktardı. 
 

Kıbrıs Türk Gençliği’ne çağrı 
Kıbrıs Türkü'nün güçlü olduğunu, yıldığının tarihte görülme-
diğini anlatan Oktay, şunları kaydetti: "Kıbrıs Türkü, yaşanan 
her musibetten güçlenerek çıkmış, dimdik ayakta kalmıştır. 
Kıbrıs Türkü’nün bu topraklarda geleceğe korkusuz bir şekil-
de bakarak, barış ve huzur içinde yaşaması bizim için ayrı 
bir önem arz etmektedir. Bölgesinde güvenlik, barış ve istik-



5 

 

statüsünün getirdiği yükümlü-
lükler doğrultusunda, Kıbrıs 
Türk halkına milli, ahdi ve 
tarihi bağlarla gönülden bağlı-
dır ve bu bağlar ilelebet canlı-
lığını koruyacaktır. Bu bağları 
gelecek nesillere aktarmak 
için Türkiye ile KKTC arasın-
da gençlerimize yönelik kültü-
rel hareketlilik programlarına 
da önem veriyoruz. Bu kap-
samda gençlerimize müjdele-
mek isterim ki; Türkiye Cum-
huriyeti Gençlik ve Spor Ba-
kanlığımızın gençlik kampları 
programında Türkiye'deki 
gençlerimize sağlanan tüm 
imkanları bundan böyle 
KKTC'li gençlerimize de su-
nacağız. Buradan tüm Kuzey 
Kıbrıslı gençlerimizi gençlik 
kampları programına başvur-
maya ve Türkiye'de spor, 
sanat ve kültürel etkinliklere 
katılmaya davet ediyorum." 
 

Oktay, Barış Harekatı'nda 
Kıbrıs Türkü'nün varlığı, hak-
ları ve hürriyeti için cesaretle 
savaşan ve bu uğurda gözle-
rini kırpmadan can vererek, 
şehadet mertebesine ulaşan 
Mehmetçik ve Mücahitlere 
Allah'tan rahmet diledi, gazi-
leri şükranla andı. 
 
(AA-EMR/ŞEB)  
Fotoğraf:                                           
T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcılığı 

Kaynak: TAK   

 

 

 BÜLTEN 

 

Türkiye ve KKTC arasında “İktisadi ve 
Mali İşbirliği Anlaşması” imzalandı.  

T ürkiye ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasında 
“İktisadi ve Mali İşbirliği Anlaşması” imzalan-

dı. Başbakanlık’ta gerçekleştirilen törende anlaşmayı, Baş-
bakan Ersin Tatar ile Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat 
Oktay imzaladı. (20 Temmuz 2019) 

  

 

 

 

ODTÜ KALKANLI          
TEKNOLOJİ VADİSİ 

(KALTEV) 

K KTC’de on iki yılını geri-
de bırakan ODTÜ Kuzey 

Kıbrıs Kampusunun araştır-
ma geliştirme alanında bir 
atılım yapması ve ODTÜ’nün 
60 yılı aşkın araştırma geliş-
tirme birikimi ile Türkiye’nin 
Ar-Ge politikalarına yön ve-
ren öncü rolünün KKTC’ye 
taşınması amacıyla bir proje 
geliştirilmesi fikri ile 2016-
2017 Akademik Yılı başlan-
gıcında harekete geçilmiştir. 

 

KKTC’ye uygulanan siyasi 
izolasyonlar sebebiyle arzu-
lanan düzeyde gelişmeyen 
teknolojiye dayalı üretim 
ekosisteminin yaratılmasın-
da ODTÜ’nün öncülük ede-
bileceği fikri ile ortaya çıkan 
KALTEV, Kuzey Kıbrıs’ta 
yaşayan üniversite öğrenci-
leri ile yüzlerce araştırmacıyı 
inovatif ve üretken bir yapı-
landırmada buluşturmak için 
atılmış önemli bir adımdır. 

 

 

Kalkanlı Teknoloji Vadisi, 
ODTÜ KKKTC Kampüsünün 
mevcut araştırma gruplarını 
ve önceliklerini kapsayacak 
ve güncel dünya sorunlarına 
odaklanan yenilikçi çalışma-
lara ev sahipliği yapacak 
şekilde tasarlanmıştır. KAL-
TEV’in öncelikli araştırma 
alanları bilişim, enerji, mo-
dern tarım ve güvenlik olarak 
belirlenmiştir. KALTEV kap-
samında ODTÜ öğrencileri-
ne ve araştırmacılarına yö-
nelik proje geliştirme prog-
ramları zaman kaybetmeden 
başlatılmıştır. KALTEV araş-
tırmacılarının KALTEV’in 
ilkleri olacak inovatif projele-
rinin çalışmaları da 2017 
yılından itibaren sürdürül-
mektedir. Kalkanlı Teknoloji 
Vadisi, Ekim 2017’de KKTC 
Bakanlar Kurulu onayı ile 
resmen teknoloji geliştirme 
bölgesi olarak tescil edilmiş 
ve şirketleşme süreci başla-
mıştır. 

 

KALTEV, bünyesinde tekno-
lojik üretim gerçekleştiren 
firmalar ile KKTC’nin ve dün-
yanın sorunlarına çözüm 
getirmek için çalışan inovatif 
araştırmacıları bir araya ge-
tirmeyi amaçlamaktadır. 

O rta Doğu Teknik Üniver-
sitesi  Kuzey Kıbrıs 

Kampüsü’nün (ODTÜ-KKK) 
Kalkanlı Teknoloji Vadisi 
(KALTEV) törenle açıldı. 
Açılışa Cumhurbaşkanı Mus-
tafa Akıncı,  Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Fuat Oktay, 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı 
Teberrüken Uluçay, Başba-
kan Ersin Tatar, Büyükelçi-
miz Ali Murat Başçeri ile 
komutanlar, bakanlar, millet-

vekilleri, askeri ve sivil yetki-
liler katıldı. Açılışta Cumhur-
başkanı  Sayın Akıncı, Cum-
hurbaşkanı Yardımcımız 
Sayın Oktay, ODTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Verşan 
Kök ile ODTÜ-KKK Rektörü 
Nazife Baykal birer konuşma 
yaptı.       
(20 Temmuz 2019) 

ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampüsü’nün 
Kalkanlı Teknoloji Vadisi (KALTEV) 
törenle açıldı.  
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Kaynak: T.A.K./ Fotoğraflar: T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcılığı 

 

 BÜLTEN 

 

“Alparslan Türkeş Müzesi”                
törenle açıldı.  

 

 “Gemi Kurtaran” römorkörünün 
KKTC’de görevlendirilmesi töreni Girne 
Limanı’nda gerçekleştirildi. 

M illiyetçi Hareket Parti-
si’nin (MHP) kurucu-

su  ve ilk Genel Başkanı Al-
parslan Türkeş’in, 1917 yılın-
da Lefkoşa Surlariçi’nde doğ-
duğu ev müzeye çevrildi. Tür-
kiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanlığı himayelerinde, Türk 
İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı (TİKA) tarafın-
dan  restore edilen  ev, yapı-
lan törenin ardından müze 
olarak ziyarete açıldı.  

 

Lüzinyan Evi’nin yanında yer 
alan müzenin açılışını Cum-
hurbaşkanı Yardımcımız Fuat 
Oktay, Başbakan Ersin Ta-
tar,  Alparslan Türkeş'in  eşi 
Seval Türkeş ve oğlu AK Parti 
Ankara Milletvekili Yıldırım 
Tuğrul Türkeş ile birlikte yap-
tı. Açılışa; Büyükelçimiz Ali 
Murat Başçeri, Maliye Bakanı 

Olgun Amcaoğlu, Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Hasan Taçoy, 
Turizm ve Çevre Bakanı Ünal 
Üstel, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanı Faiz Sucuoğlu, 
Meclis Başkan Yardımcısı 
Zorlu Töre, milletvekilleri, Tür-
kiye'den gelen konuklar ve 
vatandaşlar katıldı. (21 Temmuz 
2019) 

 

 

 “Gemi Kurtaran” römorkörünün KKTC’de görevlendirilmesi 
için yapılan tören, Girne Limanı’nda gerçekleştirildi.          

Törene Başbakan Ersin Tatar, Cumhurbaşkanı Yardımcımız 
Fuat Oktay, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Mehmet Cahit 
Turhan, Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, T.C. Kıyı Emniyet 
Genel Müdür Vekili Durmuş Ünüvar ile KKTC Bayındırlık ve 
Ulaştırma Bakanı Tolga Atakan, bazı bakanlar ve milletvekil-
leri, kuvvet komutanları, sivil ve askeri zevat katıldı.           
(21 Temmuz 2019) 

 Büyükelçimiz, görev süresini 
tamamlayarak ülkemize dönecek 
diplomatlarımız için veda toplantısı 
düzenledi.  

B üyükelçiliğimiz Birinci Müsteşarı Ayşe Zeybek, Müste-
şar Yasin Temizkan ve Müsteşar Salih Caner Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki görev sürelerini tamamladı-
lar.  

 

Büyükelçimiz Ali Murat Başçeri, veda toplantısında, yakın 
zamanda KKTC’den ayrılacak olan diplomatlarımıza teşek-
kür etti ve yeni görevlerinde başarılar diledi. (31 Temmuz 2019) 



7 

 

 

 BÜLTEN 

Türkiye Cumhurbaşkanı Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Sayın 

Mustafa Akıncı’yı muhatap 20 Temmuz 
Barış ve Özgürlük Bayramı tebrik 

mesajı   

 
                                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

                                                                                                                                        Ankara, 20 Temmuz 2019 

 

S ayın Cumhurbaşkanı, 

 

Kıbrıs Türkü’nü barış ve özgürlüğe kavuşturan 20 Temmuz 
1974 barış Harekatı’nın 45’inci yıldönümünde, Türk Milleti ve 
Şahsım adına Kıbrıs Türk Halkı’nın Barış ve Özgürlük Bayra-
mını en kalbi duygularımla kutlarım.  

 

Türkiye, Barış Harekâtı’nı, Kıbrıs Adasının eşit sahiplerinden 
biri olan Kıbrıs Türk halkının hak ve çıkarlarını korumak ama-
cıyla gerçekleştirmiştir. Bu konudaki kararlılığımızı tüm dünya 
bugün de görmektedir.  

 

Kıbrıs’ı kendi vatanından ayrı tutmayan kahraman Türk ordu-
sunun, Kıbrıs Türkü’nün canı ve güvenliği söz konusu oldu-
ğunda, 45 yıl önce attığı adımı gerekmesi halinde yine at-
makta tereddüt etmeyeceğinden kimse şüphe duymamalıdır.  

 

Barış Harekâtı 20 Temmuz 1974’te, uluslararası hukuka uy-
gun bir biçimde, diplomasinin tüm yolları tüketildikten sonra 
gerçekleştirilmiştir. Kıbrıs meselesinde uluslararası meşrui-
yet, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da temel ilkeleri-
mizin başında gelecektir.  

Kıbrıs’ta olası bir çözüm, ancak Kıbrıs Türkü’nün siyasi eşitli-
ğinin teminat altına alındığı, güvenlik kaygılarının karşılandığı 
koşullarda gerçekleşecektir. Ada’daki gerçeklerin gereği olan 
bu hedeften hiçbir koşulda vazgeçilmeyecektir. Türkiye, her 
halükârda Kıbrıs Türkü’nün refahının, güvenliğinin ve gelece-
ğinin garantisi olmaya devam edecektir.  

 

Ada’nın ve bölgenin zenginliklerinin sadece kendilerine ait 
olduğunu zannedenler, bugün olduğu gibi gelecekte de, kar-
şılarında Türkiye’nin ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
kararlılığını bulacaklardır. Bu minvalde Türkiye, Ada’da adil 
ve kalıcı çözümün sağlanması için, Doğu Akdeniz’de gerginli-
ğin değil, barışın hüküm sürmesi için tüm imkânlarını kullana-
caktır.  

 

Ekselansları Sayın Mustafa Akıncı 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 

 

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti arasındaki daya-
nışmanın, Türk halkı ile Kıbrıs Türk halkının karşılıklı bağlılı-
ğının gücünü sorgulayanlar ne kadar büyük bir yanılgı içinde 
olduklarını acı tecrübelerle anlamışlardır. Kıbrıs Türk’ü, bü-
yük Türk milletinin ayrılmaz bir parçasıdır. Bu gerçeği değiş-
tirme hayali içinde olanlar, beyhude bir amaç uğruna çabala-
dıklarını er ya da geç fark edeceklerdir.  

 

Bu duygu ve düşüncelerle, milli davamız uğruna canlarını 
veren aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle, gazilerimizi şük-
ran ve saygıyla yâd ediyor, Kıbrıs Türk halkına barış huzur 
ve mutluluklar temenni ediyorum.  

 

Türkiye Cumhurbaşkanı                                                                                                                               

Recep Tayyip Erdoğan  
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